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ANTALYA VALİLİĞİ

İl Sağlık Müdürlüğü

Sayı : E-34364269-199-312242986

Konu : Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri İşlem 

Kayıtları

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : 20.04.2026 tarihli ve E-67029623-199-311615406 sayılı yazı.

Bakanlığımız İlgi tarihli ve sayılı yazısında; Bakanlığımız Teftiş Kurulu Başkanlığının Risk Esaslı

Denetim Sistemi (REDES) Koordinatörlüğü tarafından ağız ve diş sağlığı hizmetlerine ilişkin belirlenen

konularda, 2024 ve 2025 yıllarına ait MEDULA ve E-Nabız verileri kullanılarak çeşitli çalışmalar yapıldığı ve

bu süreçte ağız diş sağlığı hizmetlerine ilişkin kayıt altına alınan verilerde hatalar bulunduğu gözlemlendiği

belirtilmiştir.

Bu nedenle, İlçeniz sınırları içerisinde ağız ve diş sağlığı hizmeti sunulan tüm özel sağlık kuruluşlarına

ağız ve diş sağlığı hizmetleri kapsamında Bakanlığımız Kayıt Sistemlerine; verilerin tam ve doğru şekilde

girilmesi, özellikle diş numaralandırma sistemine uygun diş kodlarının yapılan işlemlerle uyumlu olarak

kaydedilmesi ve verilerin analiz edilmeye elverişli nitelikte oluşturulması için gerekli hassasiyetin gösterilmesi

ve bildirilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Dr. Fikriye BAŞARAN

 İl Sağlık Müdürü a.

Sağlık Hizmetleri Başkanı

Dağıtım:

Akseki Toplum Sağlığı Merkezine

Aksu İlçe Sağlık Müdürlüğüne

Alanya İlçe Sağlık Müdürlüğüne

Demre Toplum Sağlığı Merkezine

Döşemealtı İlçe Sağlık Müdürlüğüne

Elmalı İlçe Sağlık Müdürlüğüne

Finike İlçe Sağlık Müdürlüğüne

Gazipaşa İlçe Sağlık Müdürlüğüne

Gündoğmuş Toplum Sağlığı Merkezine

İbradı Toplum Sağlığı Merkezine

Kaş İlçe Sağlık Müdürlüğüne

Kemer İlçe Sağlık Müdürlüğüne

Kepez İlçe Sağlık Müdürlüğüne
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Konyaaltı İlçe Sağlık Müdürlüğüne

Korkuteli İlçe Sağlık Müdürlüğüne

Kumluca İlçe Sağlık Müdürlüğüne

Manavgat İlçe Sağlık Müdürlüğüne

Muratpaşa İlçe Sağlık Müdürlüğüne

Serik İlçe Sağlık Müdürlüğüne

Antalya Diş Hekimleri Odası Başkanlığına
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